[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЛАСТОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______________2011 г.                                                         №____

Об утверждении Административного регламента

по предоставлению государственной услуги «Предоставление

срочного социального обслуживания» на территории
Пластовского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 2 августа 1995 года № 122-ФЗ "О социальном обслуживании граждан пожилого возраста и инвалидов"; Федеральным законом от 10 декабря 1995 года № 195-ФЗ "Об основах социального обслуживания населения в Российской Федерации"; Законом Челябинской области от 30 ноября 2004 года № 320-ЗО «О социальном обслуживании населения в Челябинской области»; ) Федеральным законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной помощи»; постановлением Правительства Челябинской области от 17 марта 2005 г.  № 29-П «О реализации Закона Челябинской области о социальном обслуживании населения в Челябинской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению МУ «Комплексный центр социального обслуживания населения Пластовского муниципального района» государственной услуги «Предоставление срочного социального обслуживания» (прилагается).

2. Возложить функции по предоставлению государственной услуги «Предоставление срочного социального обслуживания» на Муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Пластовского муниципального района» (Тенькову И.Р.).
3. Возложить функции по осуществлению контроля за административным регламентом по предоставлению МУ «Комплексный центр» государственной услуги «Предоставление срочного социального обслуживания» на Управление социальной защиты населения Пластовского муниципального района» (Садыкову Л.Г.).

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя Октября» и на официальном интернет сайте Пластовского муниципального района.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по управлению экономикой и муниципальным имуществом Федорцову С.А.

Глава Пластовского

муниципального района                                                                  А.В. Неклюдов

Согласовано:

Заместитель главы Пластовского

муниципального района по управлению

экономикой и муниципальным имуществом                          С.А. Федорцова
Заместитель главы Пластовского

муниципального района по

социальным вопросам                                                                 В.А.Чехонина

Начальник Управления

социальной защиты населения

Пластовского муниципального района                                     Л.Г.Садыкова

Ведущий специалист

по правовым вопросам                                                                 В.Н. Пыталев

Разослать:

 В дело – 1

 В УСЗН – 1

 В МУ «Комплексный центр» – 1

Исполнитель:
Гадельшина Оксана Рамильевна   __________________  2 - 17 - 56

муниципальное учреждение «Комплексный центр социального обслуживания населения Пластовского муниципального района»